平成 29 年 6 月 29 日

各 位

会 社 名 ソマール株式会社

代表者名 代表取締役社長 曽谷  太

（コード番号 ８１５２  東証第２部）

問合せ先 Ｉ Ｒ Ｃ 部 長 近澤 美弘

(ＴＥＬ  ０３－３５４２－２１６０)

（訂正）「その他の関係会社の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 29 年５月 18 日に公表いたしました「その他の関係会社の異動に関するお知らせ」について、一部訂正

すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

<訂正箇所>

３. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び総株主の議決権の数に対する割合

<訂正前>

Ⅰ：株式会社シンク

属 性

議決権の数（議決権所有割合）
大株主順位

直接所有分 間接所有分 合 計

異 動 前

(平成 28 年 3 月 31 日)
－

  0 個

（  － ％）

  280 個

（  － ％）

  280 個

（  － ％）
－

異 動 後

(平成 28 年 8 月 16 日）

その他の

関係会社

  0 個

（  － ％）

 3,603,280 個

（  － ％）

3,603 個

（18.75％）
－

Ⅱ：有限会社対和

属 性

議決権の数（議決権所有割合）
大株主順位

直接所有分 間接所有分 合 計

異 動 前

(平成 28 年 3 月 31 日）
－

  0 個

（  － ％）

  280 個

（  － ％）

  280 個

（  － ％）
－

異 動 後

(平成 28 年 8 月 16 日)

その他の

関係会社

  0 個

（  － ％）

 3,603,280 個

（  － ％）

3,603 個

（18.75％）
－

<訂正後>

Ⅰ：株式会社シンク

属 性

議決権の数（議決権所有割合）
大株主順位

直接所有分 間接所有分 合 計

異 動 前

(平成 28 年 3 月 31 日)
－

  0 個

（  － ％）

  0 個

（  － ％）

  0 個

（  － ％）
－

異 動 後

(平成 28 年 8 月 16 日）

その他の

関係会社

  0 個

（  － ％）

 3,603 個

（  18.75 ％）

3,603 個

（18.75％）
－

Ⅱ：有限会社対和

属 性

議決権の数（議決権所有割合）
大株主順位

直接所有分 間接所有分 合 計

異 動 前

(平成 28 年 3 月 31 日）
－

  0 個

（  － ％）

  0 個

（  － ％）

  0 個

（  － ％）
－

異 動 後

(平成 28 年 8 月 16 日)

その他の

関係会社

  0 個

（  － ％）

 3,603 個

（  18.75 ％）

3,603 個

（18.75％）
－

以 上